CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

PORTARIA Nº004/2018

OBJETO: “Designa pregoeiro e nomeia equipe de apoio  para atuarem nas
licitações, na modalidade Pregão na Câmara Municipal de Nipoã”.

Alexandro Eduardo Rossetti, Presidente da Câmara Municipal de Nipoã,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar para exercer as atribuições legais de Pregoeiro, e

encarregado do setor de licitação, em atendimento ao disposto no artigo 5º, do Decreto Estadual
nº42.408, de 08/03/2002, a Sra. Valéria Aparecida Sesso da Silva, portadora do RG 41.328873-0,
sendo a presente designação remunerada conforme o que dispõe a portaria nº02/2008.

Artigo 2º - Ficam nomeados nesta data os membros da equipe de apoio para
atuarem nas licitações os seguintes servidores:

                           I - Célio Paranhos Santana, portador do RG nº17.138.517;
                           II - Marli Aparecida Casemiro, portadora do RG nº 25.965.858-3.

Parágrafo Único- Os membros da equipe de apoio ora constituída, não serão remunerados para a
finalidade, sendo os serviços prestados considerados relevantes à municipalidade.

Artigo 3º - Fica revogada a partir desta data a Portaria nº05/2016.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal, 09 de fevereiro de 2018.

Alexandro Eduardo Rossetti

Presidente da Câmara Municipal

Registrada e Publicada na
Secretaria, data supra.